МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

П Р И К А З

20 июня 2023 г. № 08-р

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста Кухарева А.А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Краснодар

Директор Э.А.Фомиченко

Приложение
к приказу МБОУ ДО СШ №7

от 20 июня 2023 № 08-р

3 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнение)

№
п/и

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Турнир

Рез-тат,
Норма

Ф.И.О.
тренера

1.
Буканов Богдан
Дмитриевич

17.05.2009

Чемпионат по быстрым
шахматам МО г. Краснодар

(1300 и ниже)
27-28.05.2023г.

г. Краснодар

5,0
4,5 Никитин В.В.

2.
Семёнов Артур
Игоревич

15.04.2013

Соревнования МО г. Краснодар
«Классификационный турнир по

быстрым шахматам»
(1300 и ниже)

22-23.04.2023г.
г. Краснодар

5,0
4,5 Никитин В.В.

3.
Никитин Виктор
Вячеславович

15.12.2008

Командный кубок по быстрым
шахматам МО г. Краснодар

(Первая лига)
16.04.2023г.
г. Краснодар

6,0
4,5 Никитин В.В.

4.

Карташов
Дмитрий
Андреевич

06.08.2013

Соревнования МО г. Краснодар
«Классификационный турнир по

быстрым шахматам»
(1300 и ниже)

22-23.04.2023г.
г. Краснодар

5.5
5.5 Мохна Н.В.

5.

Чередниченко
Александр
Сергеевич

11.05.2013

Соревнования МО г. Краснодар
«Классификационный турнир по

быстрым шахматам»
(1300 и ниже)

22-23.04.2023г.
г. Краснодар

5.5
4.5 Баранников B.J1.

6.
Шарыгин Артём
Романович

03.12.2012

Соревнования МО г. Краснодар
«Шахматный турнир Времена

года. Веспа»
(1000 и б/р)

20-26.03.2023г.

5.0
5.0 Труфанова О.М.

3 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнен повторно)

№
н/и

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Турнир
Рез-тат,
Норма

Ф.И.О.
тренера

1.
Бульвин Михаил
Максимович

03.01.2010

Соревнования МО г. Краснодар
«Классификационный турнир по

быстрым шахматам»
(1300 и ниже)

22-23.04.2023г.
г. Краснодар

5,0
4,5 Никитин В.В.

2.
Еременко Илья
Дмитриевич

23.07.2010

Соревнования МО г. Краснодар
«Классификационный турнир по

быстрым шахматам»
(1300 и ниже)

22-23.04.2023г.
г. Краснодар

7,0
5,5 Никитин В.В.

оJ.

Сотников
Виталий
Павлович

03.07.2009

Чемпионат по быстрым
шахматам МО г. Краснодар

(1300 и ниже)
27-28.05.2023г.

г. Краснодар

6,0
4,5 Никитин В.В.

3 юношеский спортивный разряд
Шашки (выполнение)_____

№
п/н

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Турнир
Рез-тат,
Норма

Ф.И.О.
тренера

1.

Столярчук
Виринея
Викторовна

16.08.2014

Квалификационный «Турнир
надежд» по русским шашкам
посвященный Дню Победы

06-07.05.2023г.
(МАОУ СОШ №39)

6.5
5.5

Скоробогатько
А.II.

2.
Понамарева
Лейсан

23.05.2015

Квалификационный «Турнир
надежд» по русским шашкам
посвященный Дню Победы

06-07.05.2023г.
(МАОУ СОШ №39)

7.5
5.5

Скоробогатько
ATI.

3.

Барышева
Екатерина
Александровна

23.10.2013

Квалификационный «Турнир
надежд» по русским хпашкам
посвященный Дню Победы

06-07.05.2023г.
(МАОУ COIII №39)

7,0
5,5

Скоробогатько
ATI.

4.
F олосова Юлия
Вадимовна

17.06.2010

Квалификационный «Турнир
надежд» по русским шашкам
посвященный Дню Победы

06-07.05.2023г.
(МАОУ СОШ №39)

6,0
5,5

Скоробогатько
ATI.

5 .

Минибаева
Амалия
Ринатовна

6 .

Самойлов
Владислав
Сергеевич

7.

Q s
Меликов Андрей
Г еоргиевич

Ипатов Дмитрий
8. I Даниилович

23.12.2014

10.06.2014

22.11.2013

19.10.2012

Вартаиьян Тигран
9. I Сергеевич

Квалификационный «Турнир
надежд» по русским шашкам
посвященный Дню 11обеды

06-07.05.2023г.
(МАОУ СОШ №39)

Квалификационный «Турнир
надежд» по русским шашкам
посвященный Дню Победы

06-07.05.2023г.
(МАОУ СОШ №39)

Квалификационный «Турнир
надежд» по русским шашкам
посвященный Дню Победы

06-07.05.2023г.
(МАОУ СОШ №39)

6,0
5,5

8,0
7,5

Квалификационный «Турнир
надежд» по русским шашкам
посвященный Дню Победы

06-07.05.2023г.
(МАОУ СОШ №39)

7.5
7.5

05.08.2013

Квалификационный «Турнир
надежд» по русским шашкам
посвященный Дню Победы

06-07.05.2023г.
(МАОУ СОШ №39)

8,0
7,5

Скоробогатько
А.И.

Скоробогатько
ATI.

Скоробогатько
ATI.

Скоробогатько
Л.II.

7.5
7.5

Скоробогатько
ATI.

Аракчеев Савелий
10. | Дмитриевич

04.03.2014

И .

12 .

13.

Шевченко
Наталия
Тамазиевна

Злобина Ольга
Александровна

Песоцкий Роман
Артемович

14.
Радченко Софья
Андреевна

03.08.2014

13.01.2014

27.02.2023

Квалификационный «Турнир
надежд» по русским шашкам
посвященный Дню Победы

08.05.2023г.
(МБОУ ДО СШ №7)

5,0
4,5 Гаспарян Д.О.

Квалификационный «Турнир
надежд» по русским шашкам
посвященный Дню Победы

08.05.2023г.
(МБОУ ДО CLII №7)

4.5
4.5 Гаспарян Д.О.

Квалификационный «1 урнир
надежд» по русским шашкам
посвященный Дшо Победы

08.05.2023г.
(МБОУ ДО СШ №7)

09.12.2013

Квалификационный «Турнир
надежд» по русским шашкам
посвященный Дню Победы

08.05.2023г.
(МБОУ ДО СШ №7)

4.5
4.5 Гаспарян Д.О.

Квалификационный «Турнир
надежд» по русским шашкам
посвященный Дшо 11обеды

08.05.2023г.
(МБОУ ДО CIII №7)

5,0
4,5 Гаспарян Д.О

4.5
4.5 Гаспарян Д.О

15.
Харченко Егор
Сергеевич

07.12.2013

Квалификационный «Турнир
надежд» по русским шашкам
посвященный Дню Победы

07.05.2023г.
(МБОУ СОШ №98)

6.5
6.5 Балабин Г1. А.

16.
Высыпков Артем
Викторович

12.06.2014

Квалификационный «Турнир
надежд» по русским шашкам
посвященный Дню Победы

07.05.2023г.
(МБОУ СОШ №98)

6.5
6.5 Балабин П.А.

17. Осипов Ефрем 17.06.2014

Квалификационный «Турнир
надежд» по русским шашкам
посвященный Дню Победы

07.05.2023г.
(МБОУ СОШ №98)

6.5
6.5 Балабин 11.А.

18.
Круглов Андрей
Витальевич -

30.07.2013

Квалификационный «Турнир
надежд» по русским шашкам
посвященный Дню Победы

07.05.2023г.
(МБОУ СОШ №98)

6.5
6.5 Балабин П. А.

19.
Храмов Роман
Константинович

12.06.2013

Квалификационный «Турнир
надежд» по русским шашкам
посвященный Дшо Победы

07.05.2023г.
(МБОУ СОШ №98)

6.5
6.5 Балабин П. А.

20.
Г алактионов
Кирилл Олегович

01.07.2016

Квалификационный «Турнир
надежд» по русским шашкам
посвященный Дню Победы

07.05.2023г.
(МБОУ СОШ №98)

7,0
6,5 Балабин П.А.

21.
Гулямов Назар
Икромович

20.12.2011

Квалификационный «Турнир
надежд» по русским шашкам
посвященный Дню Победы

07.05.2023г.
(МБОУ COIII №98)

8,0
6,5 Балабин 11.А.

3 юношеский спортивный разряд
Шашки (выполнен повторно)

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Турнир
Рез-тат,
Норма

Ф.И.О.
тренера

1.
Костина София
Сергеевна

28.06.2011

Квалификационный «Турнир
надежд» по русским шашкам
посвященный Дню Победы

07.05.2023г.
(МБОУ СОШ №98)

7,0
6,5 Балабин 11. А.

2 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнение)

№
п/п

Фамилия,
имя. отчество

Дата
рождения

Турнир
Рез-тат,
Норма

Ф.И.О.
тренера

1 .

Николаев Остап
Дмитриевич

Л ---------- 1—---------- _ - U

09.01.2009

Чемпионат по быстрым шахматам
МО г. Краснодар

(1300 и ниже)
27-28.05.2023г.

г. Краснодар

6,0
6,0 Труфанова О.М.

2.
Погосов Эдуард
Юрьевич

18.06.2012

Соревнования МО г. Краснодар
«Классификационный турнир по

быстрым шахматам»
(1300 и ниже)

22-23.04.2023г.
г. Краснодар

5.5
4.5 Мохна II.В.

3.

Дегтярев
Александр
Сергеевич

23.07.2010

Классификационный турнир по
шахматам, 10 этап - Б

10-12.03.2023г.
г. Краснодар

6,5
5,0 Мохна Н.В.

4.
Иваненко Семен
Владимирович

05.12.2013

Чемпионат по быстрым шахматам
МО г. Краснодар

(1300 и ниже)
27-28.05.2023г.

г. Краснодар

6,0
6,0 Радченко В.В.

5.

Обухов
Мирослав
Артемович

06.09.2014

Чемпионат по быстрым шахматам
МО г. Краснодар

(1300 и ниже)
27-28.05.2023г.

г. Краснодар

6,0
6,0 Радченко В.В.

6.
Чередниченко
Олеся Сергеевна

19.06.2016

Первенство России среди девочек
до 9 лет

25-30.05.2023г.
г. Кострома

7,5
7,0

Баранников В.Л.

2 юношеский спортивный разряд
Шашки (выполнение)_____

№
п/п

Фамилия,
имя. отчество

Дата
рождения

Турнир
Рез-тат,
Норма

Ф.И.О.
тренера

1.

Волошин
Валерий
Г еоргиевич

_Л-------------------- -----

27.11.2012

Квалификационный «Турнир
надежд» по русским шашкам
посвященный Дню 11обеды

06-07.05.2023г.
(МАОУ СОШ №39) ______

9,0
8,5

Скоробогатько
А.Н.

2.
Пузиков Матвей
Дмириевич

19.09.2013

Квалификационный «Турнир
надежд» по русским шашкам
посвященный Дшо Победы

06-07.05.2023г.
(МАОУ COIII №39)

9.5
8.5

Скоробогатько
A.II.

1 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнение)

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Турнир
Рез-тат,
Норма

Ф.И.О.
тренера

1.
Мустафин Роман
Рафаэльевич

18.08.2012

Первенство Краснодарского края
по шахматам среди мальчиков

(группа М13)
25-31.03.2023г.

пгт Джубга, Краснодарский край

5,0
4,5 Мохна II.В.

1

1 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнен повторно)

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Турнир
Рез-тат,
Норма

Ф.И.О.
тренера

1.

Балюченко Денис
Максимович

12.05.2010

Соревнования МО г. Краснодар
«Классификационный турнир по

быстрым шахматам»
(1300 и выше)
22-23.04.2023г.

г. Краснодар

4.5
4.5 Мохпа Н.В.

2.
Вахтеров
Александр

24.01.2009

Соревнования МО г. Краснодар
«Классификационный турнир по

быстрым шахматам»
(1300 и выше)
22-23.04.2023г.

г. Краснодар

5,0
4,5 Мохна Н.В.

1 юношеский спортивный разряд
Шашки (выполнение)

№ Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Турнир
Р*ез-тат,
Норма

Ф.И.О.
тренера

1.

Бахтиярова София
Ильшатовна

----- —---------

06.05.2013

Квалификационный «Турнир
надежд» по русским шашкам
посвященный Дню Победы

06-07.05.2023г.

5,0
4,5

Скоробогатько
А. II.

2.
Лопатин Савелий
Юрьевич

15.12.2009

Краевые соревнования «Чудо-
шашки» среди обучающихся

общеобразовательных
организаций

01-04.04.2023г.
г. Армавир

3.5
3.5 Балабин 11. А.

		2024-09-03T14:25:07+0300
	Фомиченко Эдуард Алексеевич